
 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

   0 3 . 1 2 . 2 0 1 0                        №    3 6 0  

 

О создании комиссии по оценке 

состояния автотранспорта и 

автопарков государственного 

учреждения «Специализированное 

автохозяйство администрации 

Владимирской области»  

 

В соответствии со статьёй 21 Регламента Законодательного Собрания 

Владимирской области Законодательное Собрание Владимирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Создать комиссию по оценке состояния автотранспорта и автопарков 

государственного учреждения «Специализированное автохозяйство 

администрации Владимирской области». 

2. Включить в состав комиссии Законодательного Собрания 

Владимирской области: 

 Бородина Сергея Геннадьевича – заместителя председателя 

Законодательного Собрания Владимирской области; 

 Васина Юрия Геннадьевича – руководителя аппарата Законодательного 

Собрания  Владимирской области. 

 3. Предложить Губернатору Владимирской области определить 
персональный состав представителей в комиссию от администрации 

Владимирской области в количестве 2 человек. 

 4. Предложить Счетной палате Владимирской области направить 
своего представителя в состав комиссии. 

 5. Предложить Управлению ГИБДД УВД Владимирской области 

направить своего  представителя в состав комиссии. 

 6. Определить срок работы указанной комиссии до 20 декабря 2010 

года. 
 7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

И.о. председателя  

Законодательного Собрания                О.Н. Хохлова   
    


